
УТВЕРЖДАЮ:И.о.главы Тайшетского городского поселения
____________ В.В.Захарич

«18» октября 2024 г.

ПРОТОКОЛ№ U21000019390000000062-3о результатах электронного аукциона на право заключения договора арендыземельного участка__________________________

18.10.2024 04:19:34
Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводитсяв соответствии с Постановлением Тайшетского городского поселения №654 от 15.07.2024г.
1. Предмет открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме:Проведение аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды земельных участков.
2. Продавец (арендодатель): АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"ТАЙШЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ".
3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, Юридический адрес:665008, Россия, Иркутская, Тайшет, Свободы, 4, Почтовый адрес: 665008, Российская Федерация, Иркутскаяобл., г. Тайшет, ул. Свободы, 4-4Н.
4. Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка вэлектронной форме и документация по проведению открытого аукциона на право заключения договора арендыземельного участка в электронной форме размещены на сайте www.torgi.gov.ru и электронной торговойплощадке i.rts-tender.ru процедура № 21000019390000000062.
5. Начало проведения аукционного торга: 18.10.2024 04:00:00.
6. Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по адресу i.rts-tender.ru
7. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной формеподаны заявки от:

Номер лота /Наименование лота Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес
№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б ГИЛЬФАНОВ ИГОРЬИГОРЕВИЧ 366524595024 394091, РоссийскаяФедерация, Воронежскаяобл., г. Воронеж,Персиковая дом 18, 18, 18№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б Горбик максимвикторович 366408596651 394091, РоссийскаяФедерация, Воронежскаяобл., г. Воронеж, ул.9января 241/4, 241/4, 241№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б Жирохов НиколайИванович 352900849922 162002, РоссийскаяФедерация, Вологодскаяобл., г. Грязовец, ул.Дачная, 9а, 2№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б Жирохова МаринаИгоревна 352529156468 160000, РоссийскаяФедерация, Вологодскаяобл., г. Вологда, ул.Старое шоссе, 8, 68№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б ИндивидуальныйпредпринимательАфонин АлексейЮрьевич

381500088526



2

№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б Магометов ВячеславГеннадьевич 382007008788 665415, РоссийскаяФедерация, Иркутскаяобл., г. Черемхово, ул.Лермонтова, 5, 51№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б Нестеренко ИльяАндреевич 561214357210 460000, РоссийскаяФедерация, Оренбургскаяобл., г. Оренбург, ул.Яицкая, 58, 5№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б Пралич Даниил Юрьевич 381608929238 664044, РоссийскаяФедерация, Иркутскаяобл., г. Иркутск,Пшеничная, 59а№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б Федоров ПавелНиколаевич 561000897507 460001, РоссийскаяФедерация, Оренбургскаяобл., г. Оренбург, ул.Чкалова, 32, 139
8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора арендыземельного участка в электронной форме допущены к дальнейшему участию в процедуре следующиеучастники:

Номер лота /Наименование лота Наименование участника Входящий номер заявкина лот Дата и время поступлениязаявки№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б ГИЛЬФАНОВ ИГОРЬИГОРЕВИЧ 400755/541219 28.09.2024 22:22:49

№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б Горбик максимвикторович 400756/541220 28.09.2024 22:24:59

№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б Жирохов НиколайИванович 400553/540957 27.09.2024 17:07:11

№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б Жирохова МаринаИгоревна 400548/540950 27.09.2024 16:59:23

№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б ИндивидуальныйпредпринимательАфонин АлексейЮрьевич
384540/518895 16.08.2024 06:23:03

№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б Магометов ВячеславГеннадьевич 400620/541046 28.09.2024 08:33:45

№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б Нестеренко ИльяАндреевич 399948/540175 26.09.2024 12:26:18

№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б Пралич Даниил Юрьевич 400767/541231 29.09.2024 01:35:52

№ 1 - г.Тайшет,ул.Сибирская, 33Б Федоров ПавелНиколаевич 399947/540174 26.09.2024 12:23:15

9. Cтавки не поданы.
10. Дата и время окончания аукционного торга: 18.10.2024 04:10:00.
11. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме признаетсянесостоявшимся, так как не были предложены ставки по этому лоту, на основании п.9 ст 39.13 ЗемельногоКодекса.
11.1 Обоснование принятого решения: Протокол о результатах аукциона U21000019390000000062-3.

12. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте gorodtaishet.ru
Подписи членов комиссии:



3

Член комиссии /_____________________/(подпись) Веселкова Т.В.
Зам. председателя комиссии /_____________________/(подпись) Трифоненко О.В.
Член комиссии /_____________________/(подпись) Прикладова Е.Н.
Член комиссии /_____________________/(подпись) Ковалёва В.Н.


